
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 25,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  29.058.894,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  26.803.170,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.255.723,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 25,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 33.314.988,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  25.747.293,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.567.694,49 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2025 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 058 869,00 25,00 29 058 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 868,72 0,00 82 868,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 048,72 0,00 38 048,72

majątkowe

majątkowe razem: 2 255 723,10 0,00 2 255 723,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 820,00 0,00 44 820,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

204,00 25,00 229,00

bieżące razem: 26 803 145,90 25,00 26 803 170,90

Rodzina 2 449 747,67 25,00 2 449 772,67

Karta Dużej Rodziny 204,00 25,00 229,00

4 5 7 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 593 543,67 2 593 543,67 556 850,67 397 129,03 159 721,64 0,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 593 568,67 2 593 568,67 556 875,67 397 129,03 159 746,64 0,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 314 963,26 25 747 268,77 19 589 877,24 11 306 063,23 8 283 814,01 2 934 099,28 3 090 472,25 44 820,00 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 314 988,26 25 747 293,77 19 589 902,24 11 306 063,23 8 283 839,01 2 934 099,28 3 090 472,25 44 820,00 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 247 982,74

0,00

przed zmianą 247 982,74

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 1 262 444,15

1 262 444,15

2010 1 262 444,15

600 14 333,76

14 333,76

2010 14 333,76

750 84 292,24

84 292,24

2010 84 292,24

751 64 173,00

828,00

2010 828,00

63 345,00

2010 63 345,00

752 625,35

625,35

2010 625,35

801 47 312,18

47 312,18

2010 47 312,18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 1



852 54 456,00

12 637,00

2010 12 637,00

36 530,00

2010 36 530,00

5 289,00

2010 5 289,00

855 2 348 331,00

2 320 302,00

2010 2 320 302,00

229,00

2010 229,00

27 800,00

2010 27 800,00

3 875 967,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 1 262 444,15

1 262 444,15

4010 10 000,00

4110 1 693,00

4120 245,00

4210 4 034,61

4300 7 681,20

4430 1 237 690,34

4700 1 100,00

600 14 333,76

14 333,76

4300 14 333,76

750 84 292,24

84 292,24

4010 51 054,64

4110 9 242,88

4120 1 337,56

4170 3 540,00

4210 9 552,45

4300 8 469,78

4410 276,00

4700 0,00

4710 818,93

751 64 173,00

828,00

4010 684,95

4110 115,97

4120 16,80

4710 10,28

63 345,00

3030 36 050,00

4010 8 569,73

4110 2 860,27

4120 362,25

4170 11 385,00

4210 3 927,68

4300 0,00

4410 0,00

4710 190,07

752 625,35

625,35

3020 0,00

4010 253,97

4110 43,00

4120 6,22

4210 7,75

4300 310,60

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 1



4410 0,00

4710 3,81

801 47 312,18

47 312,18

2830 10 951,28

4210 468,40

4240 35 892,50

852 54 456,00

12 637,00

4210 187,00

4300 12 450,00

36 530,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 36 530,00

4710 0,00

5 289,00

4300 5 289,00

855 2 348 331,00

2 320 302,00

3110 2 036 693,00

4010 38 303,74

4040 3 788,86

4110 225 108,00

4120 1 045,00

4210 5 278,86

4300 7 361,14

4440 2 723,40

4700 0,00

4710 0,00

229,00

4210 229,00

27 800,00

4130 27 800,00

3 875 967,68

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z: 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.21.70.2025 z dnia 22 grudnia 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny w kwocie 25,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25B56F6-F1B6-498D-BD6F-C2A11D449700. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Uzasadnienie


